

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jalan Pawiyatan Luhur I / 1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telepon (024) 8317281, 8311521 Laman www.lldikti6.id

Nomor

: 233/LL6/EP/2021

2 Maret 2021

Lampiran : -

Perihal

: Undangan

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta di Jawa Tengah

Sehubungan dengan tugas dan fungsi Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah VI Jawa Tengah dan dalam rangka peningkatan mutu pendidikan tinggi di Jawa tengah, dengan hormat kami sampaikan bahwa Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah VI Jawa Tengah akan menyelenggarakan Rapat Koordinasi Tata Kelola Perguruan Tinggi dalam rangka Peningkatan Mutu Pendidikan Tinggi di Jawa Tengah yang akan diselenggarakan secara daring.

Berkaitan hal tersebut di atas, kami mohon kehadiran Saudara, Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta pada:

Hari / tanggal

Senin, 8 Maret 2021

Pukul

10.00-12.00 WIB

Tempat

Tempat masing-masing via zoom meeting

Meeting ID: 828 387 8154

Passcode: lldikti6

Perlu kami sampaikan pula, bahwa rapat koordinasi ini WAJIB dihadiri oleh Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta di LLDIKTI Wilayah VI (Rektor/Direktur/Ketua), apabila dengan sangat terpaksa diwakilkan, maka harus dari unsur pimpinan yang ada di perguruan tinggi.

Konfirmasi kehadiran melalui laman https://sistem.lldikti6.id/view/ paling lambat tanggal 8 Maret 2021 pukul 08.00 WIB.

Atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terima kasih.

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Wuhammad Zainuri

N.P. 196207131987031003